
変更
1 2 3 4 5 6 7 8 9

北見バス 北見バス 北見バス 北見バス

紋別バスターミナル 6:35 8:15 9:10 11:00 14:35 15:20 16:35 18:20 19:35

北海道銀行前（本町5丁目） 6:36 8:16 9:11 11:01 14:36 15:21 16:36 18:21
本町7丁目 6:37 8:17 9:12 11:02 14:37 15:22 16:37 18:22

南が丘1丁目 6:38 8:18 9:13 11:03 14:38 15:23 16:38 18:23
南が丘3丁目 6:39 8:19 9:14 11:04 14:39 15:24 16:39 18:24

南が丘 6:39 8:19 9:14 11:04 14:39 15:24 16:39 18:24
南が丘4丁目 6:40 8:20 9:15 11:05 14:40 15:25 16:40 18:25
ハロ-ワ-ク 6:40 8:20 9:15 11:05 14:40 15:25 16:40 18:25

南が丘7丁目 6:41 8:21 9:16 11:06 14:41 15:26 16:41 18:26
7丁目会館前 6:41 8:21 9:16 11:06 14:41 15:26 16:41 18:26
ｵﾎｰﾂｸﾀﾜｰ入口 6:42 8:22 9:17 11:07 14:42 15:27 16:42 18:27

元紋別 6:43 8:23 9:19 11:09 14:44 15:28 16:43 18:29
ｵﾎｰﾂｸ流氷公園前 6:44 8:24 9:20 11:10 14:45 15:29 16:44 18:30

流氷公園 ｌ ｌ 9:20 11:10 14:45 15:29 16:44 ｌ
まきばのパークゴルフ場 6:46 8:26 9:20 11:10 14:45 15:31 16:46 18:30

紋別空港 ｌ ｌ ｌ ｌ 14:47 ｌ ｌ ｌ
ｵﾎｰﾂｸ紋別空港 6:47 8:27 9:22 11:12 14:47 15:32 16:47 18:32

小向7線 6:50 8:30 9:24 11:14 14:49 15:35 16:50 18:34
八十士 6:51 8:31 9:24 11:14 14:49 15:36 16:51 18:34

原生花園 6:52 8:32 9:25 11:15 14:50 15:37 16:52 18:35
小向11線 6:53 8:33 9:26 11:16 14:51 15:38 16:53 18:36
小向12線 6:54 8:34 9:27 11:17 14:52 15:39 16:54 18:37

小向 6:55 8:35 9:28 11:18 14:53 15:40 16:55 18:38
小向14線 6:56 8:36 9:28 11:18 14:53 15:41 16:56 18:38

共和 6:57 8:37 9:31 11:21 14:56 15:42 16:57 18:41
弘道 6:58 8:38 9:32 11:22 14:57 15:43 16:58 18:42
水谷 6:59 8:39 9:33 11:23 14:58 15:44 16:59 18:43
秋平 7:01 8:41 9:34 11:24 14:59 15:46 17:01 18:44

キャンプ場入口 7:03 8:43 9:35 11:25 15:00 15:48 17:03 18:45
沼の上 7:04 8:44 9:37 11:27 15:02 15:49 17:04 18:47
信部内 7:06 8:46 9:38 11:28 15:03 15:51 17:06 18:48

加藤牧場 7:07 8:47 9:39 11:29 15:04 15:52 17:07 18:49
川西8線 7:08 8:48 9:40 11:30 15:05 15:53 17:08 18:50
川西7線 7:09 8:49 9:40 11:30 15:05 15:54 17:09 18:50
川西6線 7:09 8:49 9:41 11:31 15:06 15:54 17:09 18:51
川西5線 7:10 8:50 9:42 11:32 15:07 15:55 17:10 18:52

川西 7:11 8:51 9:43 11:33 15:08 15:56 17:11 18:53
川西3線 7:12 8:52 9:44 11:34 15:09 15:57 17:12 18:54
湧別漁協 7:17 8:57 9:49 11:39 15:14 16:02 17:17 18:59
湧別曙町 7:18 8:58 9:50 11:40 15:15 16:03 17:18 19:00

湧別 7:20 9:00 9:55 11:45 15:20 16:05 17:20 19:05
湧別庁舎 7:21 9:01 9:56 11:46 15:21 16:06 17:21 19:06

錦町団地入口 7:21 9:01 9:56 11:46 15:21 16:06 17:21 19:06
3号線 7:22 9:02 9:57 11:47 15:22 16:07 17:22 19:07
4号線 7:23 9:03 9:59 11:49 15:24 16:08 17:23 19:09
5号線 7:24 9:04 10:00 11:50 15:25 16:09 17:24 19:10
6号線 7:25 9:05 10:01 11:51 15:26 16:10 17:25 19:11
7号線 7:26 9:06 10:02 11:52 15:27 16:11 17:26 19:12

五鹿山通 7:27 9:07 10:03 11:53 15:28 16:12 17:27 19:13
中湧別市街 7:27 9:07 10:04 11:54 15:29 16:12 17:27 19:14

中湧別文化ｾﾝﾀ- 7:30 9:10 10:06 11:56 15:31 16:15 17:30 19:16
中湧別小学校前 7:31 9:11 10:07 11:57 15:32 16:16 17:31 19:17
湧別１１号線 7:32 9:12 10:08 11:58 15:33 16:17 17:32 19:18
北兵村1区 7:33 9:13 10:09 11:59 15:34 16:18 17:33 19:19

出会橋 7:34 9:14 10:10 12:00 15:35 16:19 17:34 19:20
チュウリップ公園 7:35 9:15 10:11 12:01 15:36 16:20 17:35 19:21

湧愛園 7:36 9:16 10:12 12:02 15:37 16:21 17:36 19:22
湧別役場前 7:37 9:17 10:13 12:03 15:38 16:22 17:37 19:23

上湧別 7:38 9:18 10:14 12:04 15:39 16:23 17:38 19:24
上湧別小学校 7:38 9:18 10:15 12:05 15:40 16:23 17:38 19:25
南兵村2区 7:39 9:19 10:16 12:06 15:41 16:24 17:39 19:26
21号線 7:40 9:20 10:17 12:07 15:42 16:25 17:40 19:27

南兵村1区 7:42 9:22 10:19 12:09 15:44 16:27 17:42 19:29
25号線 7:44 9:24 10:20 12:10 15:45 16:29 17:44 19:30
28号線 7:46 9:26 10:21 12:11 15:46 16:31 17:46 19:31
開盛市街 7:48 9:28 10:22 12:12 15:47 16:33 17:48 19:32

開盛 7:48 9:28 10:23 12:13 15:48 16:33 17:48 19:33
学田3丁目 7:50 9:30 10:24 12:14 15:49 16:35 17:50 19:34

大通11丁目 7:51 9:31 10:25 12:15 15:50 16:36 17:51 19:35
大通9丁目 7:51 9:31 10:25 12:15 15:50 16:36 17:51 19:35

開発前 7:52 9:32 10:26 12:16 15:51 16:37 17:52 19:36
遠軽中学校 7:54 9:34 10:27 12:17 15:52 16:39 17:54 19:37
遠軽郵便局 7:57 9:37 10:29 12:19 15:54 16:42 17:57 19:39

遠軽 8:00 9:40 10:35 12:25 16:00 16:45 18:00 19:45 21:00

運休

遠軽線（紋別→遠軽）　時刻表　（令和６年１０月１日～）

停 留 所 名



1 2 3 4 5 6 7 8 9
北見バス 北見バス 北見バス 北見バス

遠軽 6:50 8:00 9:11 11:10 12:35 15:40 18:15 19:15 21:21

遠軽郵便局 6:51 8:01 9:12 11:11 12:36 15:41 18:16 19:16
遠軽中学校 6:52 8:02 9:13 11:12 12:37 15:42 18:17 19:17
開発事務所 6:53 8:03 9:14 11:13 12:38 15:43 18:18 19:18
大通9丁目 6:54 8:04 9:14 11:13 12:39 15:44 18:18 19:18

大通11丁目 6:54 8:04 9:15 11:14 12:39 15:44 18:19 19:19
学田3丁目 6:55 8:05 9:16 11:15 12:40 15:45 18:20 19:20

開盛 6:57 8:07 9:17 11:16 12:42 15:47 18:21 19:21
開盛市街 6:57 8:08 9:17 11:16 12:43 15:47 18:21 19:21
28号線 6:58 8:09 9:18 11:17 12:44 15:48 18:22 19:22
25号線 6:59 8:11 9:20 11:19 12:46 15:49 18:24 19:24

南兵村1区 7:02 8:12 9:21 11:20 12:47 15:52 18:25 19:25
21号線 7:03 8:13 9:23 11:22 12:48 15:53 18:27 19:27

南兵村2区 7:04 8:14 9:24 11:23 12:49 15:54 18:28 19:28
上湧別小学校 7:05 8:15 9:25 11:24 12:50 15:55 18:29 19:29

上湧別 7:06 8:16 9:26 11:25 12:51 15:56 18:30 19:30
湧別役場前 7:06 8:16 9:26 11:25 12:51 15:56 18:30 19:30

湧愛園 7:07 8:17 9:27 11:26 12:52 15:57 18:31 19:31
チュウリップ公園 7:08 8:18 9:28 11:27 12:53 15:58 18:32 19:32

出会橋 7:09 8:19 9:29 11:28 12:54 15:59 18:33 19:33
北兵村1区 7:10 8:21 9:30 11:29 12:56 16:00 18:34 19:34

湧別１１号線 7:11 8:22 9:31 11:30 12:57 16:01 18:35 19:35
中湧別小学校前 7:12 8:23 9:32 11:31 12:58 16:02 18:36 19:36
中湧別文化ｾﾝﾀ- 7:14 8:25 9:35 11:34 13:00 16:04 18:39 19:39

中湧別市街 7:15 8:26 9:37 11:36 13:01 16:05 18:41 19:41
五鹿山通 7:16 8:27 9:38 11:37 13:02 16:06 18:42 19:42
7号線 7:17 8:28 9:39 11:38 13:03 16:07 18:43 19:43
6号線 7:18 8:29 9:40 11:39 13:04 16:08 18:44 19:44
5号線 7:19 8:30 9:41 11:40 13:05 16:09 18:45 19:45
4号線 7:20 8:31 9:42 11:41 13:06 16:10 18:46 19:46
3号線 7:21 8:32 9:43 11:42 13:07 16:11 18:47 19:47

錦町団地入口 7:21 8:32 9:43 11:42 13:07 16:11 18:47 19:47
湧別庁舎 7:22 8:33 9:44 11:43 13:08 16:12 18:48 19:48

湧別 7:24 8:35 9:47 11:46 13:10 16:14 18:51 19:51
湧別曙町 7:25 8:36 9:48 11:47 13:11 16:15 18:52 19:52
湧別漁協 7:26 8:37 9:49 11:48 13:12 16:16 18:53 19:53
川西3線 7:31 8:42 9:54 11:53 13:17 16:21 18:58 19:58

川西 7:32 8:43 9:55 11:54 13:18 16:22 18:59 19:59
川西5線 7:33 8:44 9:56 11:55 13:19 16:23 19:00 20:00
川西6線 7:33 8:44 9:56 11:55 13:19 16:23 19:00 20:00
川西7線 7:34 8:45 9:57 11:56 13:20 16:24 19:01 20:01
川西8線 7:34 8:45 9:58 11:57 13:20 16:24 19:02 20:02
加藤牧場 7:35 8:46 9:59 11:58 13:21 16:25 19:03 20:03
信部内 7:36 8:47 10:00 11:59 13:22 16:26 19:04 20:04
沼の上 7:37 8:48 10:01 12:00 13:23 16:27 19:05 20:05

ｷｬﾝﾌﾟ場入口 7:38 8:49 10:02 12:01 13:24 16:28 19:06 20:06
秋平 7:39 8:50 10:04 12:03 13:25 16:29 19:08 20:08
水谷 7:40 8:51 10:05 12:04 13:26 16:30 19:09 20:09
弘道 7:41 8:52 10:06 12:05 13:27 16:31 19:10 20:10
共和 7:42 8:53 10:07 12:06 13:28 16:32 19:11 20:11

小向14線 7:42 8:53 10:08 12:07 13:28 16:32 19:12 20:12
小向 7:45 8:56 10:09 12:08 13:31 16:35 19:13 20:13

小向12線 7:46 8:57 10:10 12:09 13:32 16:36 19:14 20:14
小向11線 7:47 8:58 10:11 12:10 13:33 16:37 19:15 20:15
原生花園 7:48 8:59 10:12 12:11 13:34 16:38 19:16 20:16
八十士 7:49 9:00 10:13 12:12 13:35 16:39 19:17 20:17

小向7線 7:50 9:00 10:14 12:13 13:35 16:40 19:18 20:18
紋別空港 ｌ ｌ ｌ 12:16 ｌ ｌ ｌ ｌ

ｵﾎｰﾂｸ紋別空港 7:53 9:03 10:17 12:16 13:38 16:43 19:21 20:21
まきばのパークゴルフ場 7:54 9:04 10:18 12:17 13:39 16:44 19:22 20:22

流氷公園 ｌ 9:06 10:20 12:19 13:41 16:46 ｌ ｌ
ｵﾎｰﾂｸ流氷公園前 7:56 9:06 10:20 12:19 13:41 16:46 19:24 20:24

元紋別 7:59 9:09 10:21 12:20 13:44 16:49 19:25 20:25
ｵﾎｰﾂｸﾀﾜｰ入口 8:01 9:11 10:22 12:21 13:46 16:51 19:26 20:26
7丁目会館前 8:02 9:11 10:22 12:21 13:46 16:52 19:26 20:26
南が丘7丁目 8:03 9:12 10:23 12:22 13:47 16:53 19:27 20:27
ハロ-ワ-ク 8:03 9:12 10:23 12:22 13:47 16:53 19:27 20:27

南が丘4丁目 8:04 9:14 10:24 12:23 13:49 16:54 19:28 20:28
南が丘 8:04 9:14 10:25 12:24 13:49 16:54 19:29 20:29

南が丘3丁目 8:05 9:15 10:26 12:25 13:50 16:55 19:30 20:30
南が丘1丁目 8:06 9:16 10:27 12:26 13:51 16:56 19:31 20:31
本町6丁目 8:08 9:18 10:29 12:28 13:53 16:58 19:33 20:33

北海道銀行前（本町5丁目） 8:10 9:20 10:31 12:30 13:55 17:00 19:35 20:35
紋別バスターミナル 8:15 9:25 10:36 12:35 14:00 17:05 19:40 20:40 22:46

運休

遠軽線（遠軽→紋別）　時刻表　（令和６年１０月１日～）

停 留 所 名



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

土日祝運休 土日祝運休 土日祝運休 土日祝運休 土日祝運休

湧別 7:10 7:23 8:08 9:13 10:48 12:33 14:18 15:03 15:48 17:05 18:18 20:53

4号線 7:14 7:27 8:12 9:17 10:52 12:37 14:22 15:07 15:52 17:09 18:22 20:57

中湧別市街 7:19 7:32 8:17 9:22 10:57 12:42 14:27 15:12 15:57 17:14 18:27 21:02

中湧別文化ｾﾝﾀ- 7:21 7:34 8:19 9:24 10:59 12:44 14:29 15:14 15:59 17:16 18:29 21:04

チュウリップ公園 7:26 7:39 8:24 9:29 11:04 12:49 14:34 15:19 16:04 17:21 18:34 21:09

上湧別 7:29 7:42 8:27 9:32 11:07 12:52 14:37 15:22 16:07 17:24 18:37 21:12

開盛市街 7:37 7:51 8:36 9:41 11:16 13:01 14:46 15:31 16:16 17:33 18:46 21:20

開盛 7:38 7:51 8:36 9:41 11:16 13:01 14:46 15:31 16:16 17:33 18:46 21:21

遠軽 7:50 8:02 8:47 9:52 11:27 13:12 14:57 15:42 16:27 17:44 18:57 21:30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

土日祝運休 土日祝運休 土日祝運休 土日祝運休

遠軽 6:25 7:20 8:25 10:00 11:45 13:30 14:15 15:00 16:15 17:25 20:00

開盛 6:32 7:27 8:32 10:07 11:52 13:37 14:22 15:07 16:22 17:32 20:07

開盛市街 6:33 7:27 8:32 10:07 11:52 13:37 14:22 15:07 16:22 17:32 20:07

上湧別 6:41 7:37 8:42 10:17 12:02 13:47 14:32 15:17 16:32 17:42 20:17

チュウリップ公園 6:43 7:39 8:44 10:19 12:04 13:49 14:34 15:19 16:34 17:44 20:19

中湧別文化ｾﾝﾀ- 6:50 7:46 8:51 10:26 12:11 13:56 14:41 15:26 16:41 17:51 20:26

中湧別市街 6:51 7:47 8:52 10:27 12:12 13:57 14:42 15:27 16:42 17:52 20:27

4号線 6:56 7:52 8:57 10:32 12:17 14:02 14:47 15:32 16:47 17:57 20:32

湧別 7:00 7:58 9:03 10:38 12:23 14:08 14:53 15:38 16:55 18:03 20:38

湧別線（湧別→遠軽　遠軽→湧別）　時刻表　（北海道北見バス　運行）

停 留 所 名

停 留 所 名

【注意】時期により、運行ダイヤが変更になる場合があります。

詳細は、北海道北見バスまでお問い合わせ下さい


